
                                 
         

               REPUBLIKA HRVATSKA 
   SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA PODSTRANA 

                    N A Č E L N I K 

 

KLASA:   008-02/23-01/07 

URBROJ: 2181-39-02-1-23-01 

Podstrana, 28. prosinca 2023. godine 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

broj 25/13, 85/15, 69/22) te članka 46. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine 

Podstrana“ broj 07/21, 21/21, 04/23), načelnik Općine Podstrana donosi  

 

PLAN 

savjetovanja s javnošću Općine Podstrana za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

Načelnik Općine Podstrana utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću Općine Podstrana za 2024. 

godinu kako slijedi: 

 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU  

OPĆINE PODSTRANA ZA 2024. GODINI 

 

REDNI 

BROJ 

NAZIV OPĆEG 

AKTA/ DRUGI 

STRATEŠKI ILI 

PLANSKI 

DOKUMENT 

VRIJEME I 

NAČIN PROVEDBE 

SAVJETOVANJA 

NOSITELJ IZRADE 

NACRTA PRIJEDLOGA 

AKTA 

1.  
II. Izmjene i dopune 

odluka o socijalnoj skrbi 

I. kvartal, 

mrežna stranica Općine 

Podstrana,  

30 dana 

Upravi odjel za javnu 

nabavu, gospodarstvo, 

društvene djelatnosti i EU 

fondove 

2.  
Odluka o redu na 

pomorskom dobru 

I. kvartal, 

mrežna stranica Općine 

Podstrana,  

30 dana 

Upravni odjel za pravne 

poslove i strateško 

upravljanje 

3.  
Izmjene i dopune 

Detaljnog plana uređenja 

zone „Komercijalni 

III. kvartal, 

Javni uvid u okviru 

javne rasprave, 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 



turizam – HC Lav“, 

Podstrana 
30 dana *  

4.  

Izmjene i dopune 

Urbanističkog plana 

uređenja područja Gornja 

Podstrana 

III. kvartal, 

Javni uvid u okviru 

javne rasprave o 

prijedlogu izmjena i 

dopuna Urbanističkog 

plana, 

15 dana * 

 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 

5.  

Izmjene i dopune 

Urbanističkog plana 

uređenja područja 

Mutogras 

III. kvartal, 

Javni uvid u okviru 

javne rasprave o 

prijedlogu izmjena i 

dopuna Urbanističkog 

plana, 

30 dana * 

 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 

6.  

Izmjene i dopune 

Urbanističkog plana 

uređenja „Obalni dio 

pojasa od HC Lav do 

naselja Mutogras“ i s tim 

povezanih izmjena i 

dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine 

Podstrana 

IV. kvartal, 

Javni uvid u okviru 

javne rasprave o 

prijedlogu izmjena i 

dopuna Urbanističkog 

plana, 

30 dana * 

 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 

7.  

Izmjene i dopune 

Urbanističkog plana 

uređenja „Obalni dio 

pojasa od ušća rijeke 

Žrnovnice do HC Lav“ i 

s tim povezanih izmjena i 

dopuna prostornog plana 

uređenja Općine 

Podstrana 

IV. kvartal, 

Javni uvid u okviru 

javne rasprave o 

prijedlogu izmjena i 

dopuna Urbanističkog 

plana, 

30 dana * 

 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 

8.  
Program građenja 

komunalne infrastrukture 

u 2025. godini 

IV. kvartal, 

mrežna stranica Općine 

Podstrana,  

30 dana  

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 



9.  
Program održavanja 

komunalne infrastrukture 

u 2025. godini 

IV. kvartal, 

mrežna stranica Općine 

Podstrana,  

30 dana  

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 

10.  

Odluka o privremenoj 

zabrani izvođenja 

građevinskih radova u 

2025. godini 

IV. kvartal, 

mrežna stranica Općine 

Podstrana,  

30 dana  

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 

11.  

Plan djelovanja u 

području prirodnih 

nepogoda na području 

Općine Podstrana u 

2025. godini 

IV. kvartal, 

mrežna stranica Općine 

Podstrana,  

30 dana 

 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 

12.  

Godišnji plan razvoja 

sustava civilne zaštite na 

području Općine 

Podstrana za 2025. 

godinu 

IV. kvartal, 

mrežna stranica Općine 

Podstrana,  

30 dana 

 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalne 

poslove i zaštitu okoliša 

13.  

Proračun Općine 

Podstrana za 2025. 

godinu s projekcijama za 

2026. i 2027. godinu 

IV. kvartal, 

mrežna stranica Općine 

Podstrana,  

30 dana  

Upravni odjel za proračun i 

financije 

 

 Napomena: 

* Sukladno članku 98. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19, 98/19, 67/23) 

 

Članak 2. 

Zadužuju se upravna tijela Općine Podstrana, nositelji izrade prijedloga akata, za provođenje 

savjetovanja s javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podstrana“ te na mrežnoj stranici Općine 

Podstrana. 

 

 

Načelnik 

Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Pročelnicima upravnih tijela, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje 


